
Wałbrzych  25.11.2009r.  
 
DZPZ-530-ZP/59/PN-42/09 
 

Wykonawcy – wszyscy   
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę urządzeń i sprzętu medycznego – 
  Zp/59/PN-42/09  
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-
21.  
 
Pakiet nr 1 – Kendromed Sp. z o.o., ul. Sołtysowicka 25a, 51-158 Wrocław wartość z VAT – 16 478,00 zł. 
Pakiet nr 2 – PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o., ul. śołny 11, 02-815 Warszawa wartość  
z VAT – 111 835,80 zł. 
Pakiet nr 3 – PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o., ul. śołny 11, 02-815 Warszawa wartość  
z VAT – 316 212,46 zł. 
Pakiet nr 4 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę którą 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
Pakiet nr 5 – ALVO MEDICAL Sp. z o.o., ul. Piekarska 50/2b, 43-330 Bielsko – Białą wartość z VAT – 88 505,05 zł. 
Pakiet nr 6 – SHIM-MED. Polska Sp. z o.o., ul. Naruszewicza 21A, 02-627 Warszawa wartość z VAT – 279 912,00 zł. 
Pakiet nr 7 – Medinco Sp. z o.o., ul. Aksamitna 36, 02-287 Warszawa wartość z VAT – 147 981,00 zł. 
Pakiet nr 8 – Firma ORMENA, Ujazd 85, 32-080 Zabierzów wartość z VAT – 39 590,00 zł. 
Pakiet nr 9 – Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszczb wartość z VAT – 417 300,00 zł. 
Pakiet nr 10 – AxMediTec Spółka z o.o., ul. M. Skłodowskiej – Curie 34,41,819 Zabrze wartość z VAT – 134 999,76 zł. 
Pakiet nr 11 – DIAGNOS Sp. z o.o., ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa wartość z VAT – 7 950,10 zł. 
Pakiet nr 12 - AxMediTec Spółka z o.o., ul. M. Skłodowskiej – Curie 34,41,819 Zabrze wartość z VAT – 38 520,00 zł. 
Pakiet nr 13 – Andrzej KWAPISZ Fabryka Aparatury Medycznej Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 35/37, 01-248 warszawa wartość z VAT – 
15 782,50 zł. 



Pakiet nr 14 - AxMediTec Spółka z o.o., ul. M. Skłodowskiej – Curie 34,41,819 Zabrze wartość z VAT – 16 050,00 zł. 
Pakiet nr 15 – KONKRET Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz, ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno wartość z VAT – 129 470,00 zł. 
Pakiet nr 16 – DIAGNOS Sp. z o.o., ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa wartość z VAT – 698 930,60 zł. 
Pakiet nr 17 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 18 – Medicom Spółka z o.o., ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze wartość z VAT – 8 410,20 zł. 
 
Oferta firmy ORMENA zostaje odrzucona w zakresie pakietu nr 2 zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 – treść oferty nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Lifepak 20 nie spełnia następujących punktów specyfikacji: 
I. Parametry ogólne: 
L.p. 3 - klasa IPX1 (wymóg był IP22) 
 
II. Defibrylacja:  
L.p. 4 - energia maksymalna 360 J (wymóg był energia maksymalna 200 J 
L.p. 6 - kompensacja aktywna tylko przy zastosowaniu elektrod jednorazowych (tak stoi napisane na folderze, który załączyłem a wymagane 
było automatyczna kompensacja impedancji ciała pacjenta przy defibrylacji z łyŜek i elektrod jednorazowych) 
 
IV. Monitorowanie:   
Nie spełnia punktów 7, 8, 9 - Lifepak 20 nie posiada funkcji monitorowania ucisków klatki piersiowej 
 
VII. Rejestracja 
L.p. 1 - ekran o rozdzielczości 320x240 pixeli (wymagany był min. 640x480 pixeli) 
L.p. 2 - wyświetla 2 krzywe dynamiczne (wymóg był 3 krzywe) 
L.p. 3 - wydruk na papierze 50 mm (wymóg był min. 80 mm) 
L.p. 9 - komunikacja/ przesyłanie danych przez IrDA i kablowe przez port szeregowy  (wymóg był moŜliwość przesyłania danych przez sieć 
bezprzewodową WiFi standard 802.11b/g) 

 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 2, 5, 6, - najniŜsza cena 
- pakiety nr 1, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,18- jedna złoŜona oferta. 

 
DYREKTOR SZPITALA 

Mariola Dudziak 



oznaczenie sprawy Zp/59/PN-42/09             DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* 

1. 

ANDRZEJ KWAPISZ 
FABRYKA APARATURY 

MEDYCZNEJ Sp. z o.o. 
Ul. Jana Kazimierza 35/37 

01-248 Warszawa 

Pakiet nr 13 – 15 782,50 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

2. 
AxMediTec Spółka z o.o. 

Ul. Składowa 12 
15-399 Białystok 

Pakiet nr 10 – 134 999,76 zł. 
Pakiet nr 12 – 38 520,00 zł. 
Pakiet nr 14 – 16 050,00 zł. 
 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

3. 
Medicom Spółka z o.o. 

Ul. M. Skłodowskiej – Curie 34 
41-819 Zabrze 

Pakiet nr 18 – 8 410,20 zł. 
6 tygodni wg umowy 30 dni 

4. 
Medinco Sp. z o.o. 
Ul. Aksamitna 36 
02/287 Warszawa 

Pakiet nr 7 – 147 981,00 zł. 
6 tygodni wg umowy 30 dni 

5. 

KONKRET 
Dagmara Fik, Marcin 

Mazurkiewicz 
Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno 

Pakiet nr 5 – 89 238,00 zł. 
Pakiet nr 15 – 129 470,00 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 



6. 

PARAMEDICA POLSKA Sp. z 
o.o. 

Ul. śołny 11 
02-815 Warszawa 

Pakiet nr 2 – 111 835,80 zł. 
Pakiet nr 3 – 316 212,46 zł. 
 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

7. 
SHIM-MED. POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Naruszewicza 21A 
02-627 Warszawa 

Pakiet nr 6 – 279 912,00 zł. 
6 tygodni wg umowy 30 dni 

8. 
Dräger Polska Sp. z o.o. 

Ul. Sułkowskiego 18a 
85-655 Bydgoszcz 

Pakiet nr 9 -417 300,00 zł. 
6 tygodni wg umowy 30 dni 

9. 
Firma ORMENA 

Ujazd 85 
32-080 Zabierzów 

Pakiet nr 2 – 96 300,00 zł.,  
Pakiet nr 8 – 39 590,00 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

10. 
ALVO MEDICAL Sp. z o.o. 

Ul. Piekarska 50/2b 
43-330 Bielsko - Biała 

Pakiet nr 5 – 88 505,05 zł. 
6 tygodni wg umowy 30 dni 

11. 
Kendromed Sp. z o.o. 
Ul. Sołtysowicka 25a 

51-158 Wrocław 

Pakiet nr 1 – 16 478,00 zł. 
Pakiet nr 4 – 45 689,00 zł. 
Pakiet nr 5 – 135 205,20 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

12. 
Timko Sp. z o.o. 
Ul. Syrokomli 30 
03-335 Warszawa 

Pakiet nr 6 – 319 502,00 zł. 
6 tygodni wg umowy 30 dni 

13. 
DIAGNOS Sp. z o.o. 

Ul. Łączyny 4 
02-820 Warszawa 

Pakiet nr 11 – 7 950,10 zł.  
Pakiet nr 16 – 698 930,60 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

17.11.2009 r................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 


